
 

 

 

Tule mukaan kevään 2024 viimeisiin 
webinaareihin! 
  

Kevään 2024 koulutukset alkavat olemaan jo loppusuoralla. Muutama on kuitenkin vielä 
jäljellä. Koska tarjolla on vielä kaikille jäsenillemme suunnattuja koulutuksia, niin tämä 
uutiskirje lähtee laajemmalla jakelulla.  

Erityisesti Turvallisuusiltapäivä (la 20.4.) sisältää kolme erinomaista aihekokonaisuutta. 
Aiheet ovat sellaisia, jotka jokaisen karavaanarin olisi syytä ottaa huomioon omassa 
toiminnassaan. Tervetuloa siis oppimaan tai kertaamaan osaamista. 

Muistathan, että kaikki webinaarit ovat osallistujille maksuttomia, mutta edellyttävät 
ennakkoilmoittautumista.  

Tervetuloa mukaan! 

 

 

 

 

 



 

 

 

Turvallisuusiltapäivä 
 

 

Lauantaina 20.4. klo 12-16 

Teams 

  

Turvallisuusiltapäivä on tarkoitettu kaikille niille karavaanareille, jotka haluavat harrastaa 
leirintämatkailua turvallisesti ja kaipaavat uusia vinkkejä omaan toimintaansa. 
Turvallisuusiltapäivä sopii erityisesti vasta harrastuksensa aloittaneille, mutta 
kokeneemmatkin karavaanarit löytävät iltapäivän aikana varmasti uutta huomioitavaa.  

Turvallisuusiltapäivä koostuu kolmesta turvalliseen karavaanarimatkailuun, liikenteeseen ja 
leiriytymiseen liittyvää alustusta. Voit osallistua myös vain joihinkin tiettyihin alustuksiin. 

Aikataulu 

12.00-12.45 
Matkailuajoneuvo kesäkuntoon - Hannu Kivikoski 

13.00-14.30 
Karavaanarin ennakoiva ja turvallinen ajaminen kesäliikenteessä - Jiri Kattelus 
Ajoharjoittelulla osaamista ja varmuutta matkailuajoneuvon käsittelyyn - Lauri Nieminen 

 



14.45-16.00 
Turvallisen leiriytymisen avaintekijät - Hannu Kivikoski, Lauri Paavilainen ja Kauko Meriläinen 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 18.4.2024 
osoitteessa: www.karavaanarit.fi/turvallisuusiltapaiva2024 
 

 

 

 

 

 

 

Sähköiset jäsenpalvelut tutuiksi 
 

 

Tiistaina 23.4.2024 klo 18-20 

Teams 

  

Tämä käytännönläheinen webinaari on tarkoitettu kaikille niille karavaanareille, joille 
järjestömme sähköiset palvelut eivät vielä ole ihan tuttuja -  tai ne herättävät kysymyksiä. 

Illan aikana käydään läpi ainakin sähköisiin palveluihin kirjautumista, Karavaanarin mobiilia ja 
sähköistä jäsenkorttia, sähköistä Caravan-lehteä ja Leirintäopasta. Lisäksi tutustutaan 

 

http://www.karavaanarit.fi/turvallisuusiltapaiva2024


sähköisesti tehtäviin yhteys- ja jäsenyystietojen muutoksiin sekä E-laskuun ja sen tilaamiseen 
liittyviin asioihin. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 22.4.2024 
osoitteessa: www.karavaanarit.fi/sahkoisetjasenpalvelut4 
 

 

 

 

 

 

 

Asiantuntijapalvelut ja Vankkurihymiö 
 

 

Tiistaina 7.5.2024 klo 18-19 

Teams 

  

Webinaarissa kuullaan liiton asiantuntijoista - keitä he ovat ja miten yhdistykset voivat käyttää 
heidän palveluitaan hyväksi. Lisäksi kuullaan ajankohtaisimmat tiedot Vankkurihymiö-
laatujärjestelmästä ja Vankkurihymiön hakuprosessista. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 6.5.2024 
osoitteessa: www.karavaanarit.fi/asiantuntijapalvelut 
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Kesäkauden ajoharjoittelutapahtumat 
2024 

 

 

Ajoharjoittelutapahtuma on kaikille karavaanarille tarkoitettu tapahtuma, jossa voi 
harjoitella matkailuajoneuvon käsittelyä loistavan asiantuntijan opastuksella.  

Ajoharjoittelu sopii erinomaisesti vasta-alkajille tai vähän käsittelykokemusta omaaville. 
Matkailuajoneuvon käsittelyä oppii vain harjoittelemalla. Ajotaidon karttuessa on 
mahdollisuus suorittaa myös erityisiä ajotaitomerkkejä. 

Radan osiot ovat hyvin käytännönläheisiä: pujottelu, t-risteys, suoraan peruutus ja paikoitus. 
Kaikkiin näihin saat opastusta kouluttajalta, minkä jälkeen pärjäät jo itsenäisestikin. 

Katso tulevat 
ajoharjoittelutapahtumat: www.karavaanarit.fi/ajoharjoittelutapahtumat2024. Kalenteria 
päivitetään, kun uusia harjoittelutapahtumia ilmoitetaan. Sivuilla on myös lisätietoa 
ajoharjoittelutapahtumiin liittyen. 
Ajoharjoittelut ovat avoimia kaikille karavaanareille, eivätkä ne edellytä 
ennakkoilmoittautumista. Voit vain mennä paikan päälle. 

Lisätietoja saat liiton ajotaidon asiantuntijoilta: 

• Lauri Nieminen (lauri.nieminen@karavaanarit.fi) 

 

http://www.karavaanarit.fi/ajoharjoittelutapahtumat2024


• Olof Bussman (olof.bussman@karavaanarit.fi) 
 

 

 

 

Lisätietoa 
  

Lisätietoa koulutuksista ja kevään 2024 koulutustarjonnasta www.karavaanarit.fi/koulutukset 
Syksyn 2024 koulutuskalenteri julkaistaan 1.8.2024.  

Seuraa meitä myös Facebookissa (SF-Caravan ry) ja Instagramissa (sfcaravan). 

Yhteistyössä: Opintokeskus Sivis 

Yhteydenotot: 
Hanna Jokinen 
koulutussuunnittelija 
03 615 3135 
hanna.jokinen@karavaanarit.fi 

 

 

 

 

 

SF-Caravan ry:n koulutustiedote lähetetään noin 9 kertaa vuodessa kaikille niille 

• jäsenyhdistysten hallituksen ja toimikuntien jäsenille 
• kerhojen edustajille 
• liiton asiantuntijoille 
• liittohallituksen jäsenille 
• toimiston henkilökunnalle 

joiden tiedot on ilmoitettu liittoon ja joilla on ajan tasalla oleva sähköpostiosoite 
jäsenrekisterissämme. 

Lisäksi tämä koulutustiedote 4/2024 lähetetään myös kaikille niille jäsenille, jotka ovat 
uutiskirjeen tilanneet ja joille on ajan tasalla oleva sähköpostiosoite jäsenrekisterissämme. 
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